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Lindab International AB (publ): Valberedningens förslag till styrelse 
 
Valberedningen i Lindab International AB (publ) består av Sven Hagströmer, företrädare för 
Creades AB (publ), ordförande, Carl Cederschiöld, företrädare för Handelsbanken Fonder, 
Göran Espelund, företrädare för Lannebo Fonder och Peter Nilsson, ordförande i Lindab 
International AB (publ).  
 
Valberedningen förslår omval av styrelseledamöterna Per Bertland, Viveka Ekberg, Bent 
Johannesson, Peter Nilsson och Sonat Burman-Olsson. Hans Porat och Marianne Brismar har 
avböjt omval. Valberedningen föreslår nyval av John Hedberg och Anette Frumerie som 
styrelseledamöter.    
 
John Hedberg, född 1972, är verkställande direktör i Creades AB (publ). Dessförinnan 
arbetade John på NC Advisory AB, rådgivare till Nordic Capitals Fonder, där han ledde arbetet 
med investeringar med fokus på media/telekom och industriella tjänster. Under sin tid på 
Nordic Capital arbetade John bland annat med investeringarna i Ellos, Saferoad och Quant, i 
vilka bolag han även var styrelseledamot. John har även tidigare arbetat på McKinsey & Co 
och har haft olika befattningar på Bonnier och Relacom. John har en civilekonomexamen från 
Handelshögskolan i Stockholm. John är styrelseordförande i NOTE AB samt styrelseledamot 
i Acne Studios och LOTS Group, ett bolag inom Scaniakoncernen. John innehar inga aktier i 
Lindab. Som verkställande direktör i Creades AB är John att anse som beroende i förhållande 
till större aktieägare. 

 
Anette Frumerie, född 1968, är verkställande direktör på Besqab AB (publ) och har tidigare bl 
a varit Business Unit President Residential Development Nordic på Skanska (publ), 
Affärsenhetschef Utland Fastighetsutveckling & Entreprenad på JM AB (publ) och har 
dessförinnan innehaft flertalet positioner inom JM-koncernen. Anette har civilingenjörsexamen 
inom väg och vatten från Kungliga Tekniska Högskolan. Anette är styrelseledamot i 
Stockholms Byggmästareförening/BI Öst sedan 2014. Anette innehar inga aktier i Lindab och 
är att anse som oberoende i förhållande till bolaget och större aktieägare.  
 
Valberedningen föreslår vidare omval av Peter Nilsson som styrelsens ordförande. 
  
Valberedningens fullständiga förslag och det motiverade yttrandet till val av styrelse finns 
tillängligt på bolagets hemsida www.lindabgroup.com. 
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Kontakter:  
  
Sven Hagströmer, Creades AB (publ) 
Email: sven.hagstromer@creades.se 
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Mobil: +46-70-728 8192 
 
 
Kort om Lindab:  
  
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar 
för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög 
kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras med en hög 
servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.  
  
Koncernen omsatte 7 589 MSEK år 2015 och är etablerad i 32 länder med cirka 5 100 
anställda. Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av 
försäljningen medan bostäder står för 20 procent av försäljningen. Under 2015 stod den 
nordiska marknaden för 44 procent, Västeuropa för 33 procent, CEE/CIS (Central- och 
Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 19 procent och övriga marknader för 4 
procent av den totala försäljningen. 

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under 
kortnamnet LIAB. Se även www.lindabgroup.com.  

http://www.lindabgroup.com/
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